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Lappajärven sivistystoimi ja  Alajärven varhaiskasvatus ovat valmistelleet 
esityksen Lappajärven kunnan varhaiskasvatuksen tilauksen 
muuttamisesta talousarviovuonna 2025. Kyseessä on Länsirannan 
ryhmiksen lakkauttaminen. Asiasta on neuvoteltu kaksi kertaa vuoden 
2025 alussa. Lisäksi Alajärvi on tehnyt Länsirannan ryhmiksen lasten 
huoltajille kyselyn helmi-maaliskuussa Lappajärven sivistystoimen 
pyynnöstä. 
 
Tällä hetkellä Lappajärven kunnan alueella toimivaa Länsirannan 
ryhmäperhepäiväkotia käyttää neljä lasta; lisäksi kaksi esikoululaista on 
ollut täydentävässä varhaiskasvatuksessa iltapäivisin. Nykyisistä neljästä 
lapsesta kaikki olisivat jatkamassa ryhmiksessä. Uusia hakemuksia ensi 
toimintakaudeksi eli syksyksi 2025 ei ole tiedossa. 
 
Kyselyn mukaan huoltajat olisivat valmiit sijoittamaan lapsista kaksi 
muualle. Huolta aiheuttaa lähinnä se, että onko isommassa yksikössä hoito 
yhtä hyvää kuin pienessä yksikössä. Toisaalta esille tuodaan huoli 
ikätovereiden puutteesta pienessä yksikössä. 
 
Ryhmäperhepäiväkoti toimii  Länsirannan koulun tiloissa. Koulun toiminta 
on lakannut syksyllä 2024. Tuolloin huoltajille luvattiin, että 
varhaiskasvatusyksikkö eli ryhmis pysyy koululla lukuvuoden 2024-2025, 
jotta muutoksia ei tule kerralla liian paljon. Huoltajille myös kerrottiin, että 
ryhmiksen tulevaisuutta arvioidaan kyseisen lukuvuoden aikana. 
 
Koko koulun ylläpitäminen pientä lapsimäärää varten ei ole taloudellisesti 
järkevää vaikka vain osa koulusta pidettäisiin ns. lämpimänä. Ryhmiksen 
tiloista on viime vuosina tullut jonkin verran ilmoituksia huonosta sisäilman 
laadusta. Länsirannan ryhmiksessä toimii tällä hetkellä kaksi työntekijää. 
Heistä toinen tekee 50 % työaikaa ja toinen määräaikainen työntekijä 80 % 
työaikaa. Koulun loputtua syksyllä 2024 ryhmiksessä on tehty ruokahuolto 
hoitajien toimesta, samoin osa elintarvikeostoksista. Tämä vie työaikaa, 
koska ostokset tehdään työajalla. 
 
Länsirannalla asuville huoltajille voidaan tulevaisuudessa 
tarjota varhaiskasvatuspaikkaa Lappajärven keskustasta. Ensi syksyksi 
päiväkoti Ullanlinnasta tai Kastehelmestä löytyy hoitopaikat neljälle 
lapselle. Huoltajat voivat toivoa haluamaansa varhaiskasvatuspaikkaa ja 
erityisesti työstä ja kulkusuunnista johtuvia toiveita on pystytty alueellamme 
toteuttamaan. Mikäli lappajärveläinen lapsi sijoittuu Alajärven yksikköön, 
laskutetaan Lappajärven kuntaa kyseisen yksikön hoitopäivähinnan 
mukaisesti aiemman käytännön mukaan.  
 
Talousarviossa Länsirannan ryhmäperhepäivähoitoon on varattu 
sivistystoimessa 129.740 euroa €. Länsirannan ryhmiksen lakkauttamisen 
arvioitu talousvaikutus loppuvuonna on n. 30 000 € (ainakin 50 % 
työntekijän palkkamenot siirtyvät Ullanlinnaan).  Käyttömenoiksi 
kiinteistölle yhtä vuotta kohti on laskettu noin 75.000 euroa; mikä sisältää 
mm. talonmiehen palkkoja, piha-aluiden kunnossapidon sekä ICT-
palveluja. Lämmitys ja sähkö ovat summasta noin 30.000 euroa. 
 



Varhaiskasvatuksen ostopalvelusopimuksen kohdassa 4. todetaan mm. 
seuraavaa: Lappajärven kunnanvaltuusto määrittelee 
talousarviopäätöksellään/ muutoksellaan halutut palvelut ja palvelutason. 
Alajärven sivistyslautakunta ei tee päätöksiä uusista palveluista ja 
palvelutason muutoksista. Vastaavasti palvelujen tuottaminen ja siihen 
liittyvät ratkaisut ovat lautakunnan tehtäviä. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 
 

Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta esittää kh:lle ja kv:lle, että Lappajärven kunta 
muuttaa varhaiskasvatuksen tilausta ja poistaa siitä Länsirannan 
ryhmäperhepäiväkodin 1.8.2025 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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